1

2

第一部分 商务部分

3

目录

一、投标函及投标函附录；

二、法定代表人身份证明及授权委托书（如有）；

三、投标保证金凭证；

四、资格审查资料；

五、投标报价（已标价工程量清单）；

六、评审资料；

七、其他资料

6

二、法定代表人身份证明及授权委托书

（一）法定代表人身份证明

投标人名称： 广东金灿建设有限公司

单位性质： 有限责任公司（自然人投资或控股）

地址： 广州市白云区增槎路 787 号 1 栋 716 室

成立时间： 2017 年 08 月 02 日

经营期限： 2017 年 08 月 02 日至长期

姓名： 林泽江 性别： 男 年龄： 职务： 总经理

系 广东金灿建设有限公司 （投标人名称）的法定代表人。

特此证明。

附：法人身份证复印件或扫描件正反面

投标人： 广东金灿建设有限公司 （盖公章）

2026 年 03 月 05 日

7

9

10

三、投标保证金凭证
1、企业基本账户开户许可证或银行基本存款账号信息复印件或扫描件

11

2、提供银行保函或担保公司保函或保证保险或电子保函的复印件或扫描件，或提供投标保证

金企业信用承诺函及竣（完）工证明资料的复印件或扫描件和相关网页截图

12

四、资格审查资料

（一）投标人基本情况表

投标人名称 广东金灿建设有限公司

注册地址 广州市白云区增槎路787号1栋716室 邮政编码 510565

联系方式

联系人 林泽江 电 话

传 真 020-87262939 网 址 /

组织结构

法定代表人 姓名 林泽江 技术职称 / 电话 020-87262939

技术负责人 姓名 傅庆 技术职称 工程师 电话 020-87262939

成立时间 2017 年 08 月 02日 员工总人数：103

企业资质等级

市政公用工程施工总承

包二级、建筑工程施工

总承包二级

其中

高级职称人员 12

营业执照号 91440101MA59R9UA9X 中级职称人员 20

注册资金 2800 万 初级职称人员 20

开户银行

中国建设银行股份有限

公司广州五羊新城支行

账号 44050140090500000347

13

经营范围
土木工程建筑业（具体经营项目请登录国家企业信用信息公示系统查询，网址：http://www.gsxt.gov.cn/。

依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动。）

备注 无

14

（二）投标人资质证明材料

1、营业执照

15

2、安全生产许可证

16

3、资质证书

17

4、其他证明材料

承诺书

致 陆丰市博美镇人民政府 ：

1、我方本次参加 博美镇美丽河道美化提升及碧道建设建设项目施工 项目投标非

联合体投标。

特此承诺

投标人： 广东金灿建设有限公司 （盖公章）

2026 年 03 月 05 日

18

（三）项目负责人简历表

姓 名 江柱宏 年 龄 学历 专科

职 称 / 职 务 项目负责人 拟在本合同任职 项目负责人

毕业学校 2015 年毕业于广东科学技术职业学院学校建筑工程技术专业

主要工作经历

时 间 参加过的类似项目 担任职务 备注

无 无 无 无

注：按招标公告要求附相关证件或证明资料。

19

20

21

22

24

25

（五）项目管理机构组成表

职务 姓名 职称

执业或职业资格证明

证书名称 级别 证号 专业 服务单位

项目负责人 江柱宏 /

中华人民共和

国二级建造师

注册证书

二级
粤

2442017201800951

市政公用

工程

广东金灿建设

有限公司

技术负责人 傅庆 工程师 职称证 中级
B082130801000009

48

市政公用

工程

广东金灿建设

有限公司

安全负责人 李贵祥 高级工程师
注册安全工程

师
中级 12100095127

建筑施工

安全

广东金灿建设

有限公司

造价负责人 戴峰 高级工程师
一级造价注册

证书
一级

建【造】

11164400039692
土木建筑

广东金灿建设

有限公司

BIM 高级工程师 李国增 高级工程师 专业技术证书 高级 200161020310713 BIM
广东金灿建设

有限公司

给排水高级工

程师
谢雪文 高级工程师 职称证 高级 G3300298643 给排水

广东金灿建设

有限公司

市政工程师 梁斯 工程师 职称证 中级 62202313139093
市政公用

工程

广东金灿建设

有限公司

低压电工 范汉杰 /
低压电工岗位

合格证书

/ JJ24121002791 /
广东金灿建设

有限公司

专职安全员 徐乐 /
安全生产考核

合格证书
/

粤建安 C3（2021）

0121663
综合类

广东金灿建设

有限公司

注：附上述人员（项目负责人除外）相关证明资料。

26

项目负责人-江柱宏

27

28

29

31

32

技术负责人-傅庆

33

34

35

36

业绩公告：

37

38

质量奖项及业绩

39

40

广东农垦汕尾垦区铜锣湖农场天然橡胶基地建设项目-中标通知书

41

广东农垦汕尾垦区铜锣湖农场天然橡胶基地建设项目-合同

42

43

44

45

广东农垦汕尾垦区铜锣湖农场天然橡胶基地建设项目-竣工验收报告

46

47

48

49

50

51

2、安全负责人-李贵祥

52

53

54

55

56

57

3、造价负责人-戴峰

58

59

60

61

62

4、BIM高级工程师-李国增

63

64

65

66

5、给排水高级工程师-谢雪文

67

68

69

70

6、市政工程师-梁斯

71

72

73

74

7、低压电工-范汉杰

75

76

77

8、专职安全员-徐乐

78

79

80

（六）信用查询

“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）和国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn

）查询结果。

81

82

83

84

85

（七）诚信投标承诺书

致： 陆丰市博美镇人民政府 （招标人）

我单位就参加 博美镇美丽河道美化提升及碧道建设建设项目施工（招标项目名称） 投标工作，

作出郑重声明：

一、我方保证投标文件及其后提供的一切材料都是真实的。如我方成为本招标项目中标候选人，我方

同意并授权招标人将我方投标文件商务部分文件的人员、业绩、奖项等资料进行公开。

二、我方保证在本招标项目投标中不与其他单位围标、串标，不出让投标资格，不向招标人或评标委

员会成员行贿。

三、我方不存在下列情形之一：

（1）为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）；

（2）为本招标项目前期准备提供设计或咨询服务的；

（3）为本招标项目的监理人；

（4）为本招标项目的代建人；

（5）为本招标项目提供招标代理服务的；

（6）与本招标项目的监理人或代建人或招标代理机构同为一个法定代表人的；

（7）与本招标项目的监理人或代建人或招标代理机构相互控股或参股的；

（8）与本招标项目的监理人或代建人或招标代理机构相互任职或工作的；

（9）被责令停产停业；（本项事实应当以根据《中华人民共和国行政处罚法》依法作出并已经生效

的行政处罚决定为认定依据。）

（10）被依法暂停或取消投标资格的；（本项事实应当以根据《中华人民共和国行政处罚法》依法作

出并已经生效的行政处罚决定为认定依据。行政处罚决定中已经明确的暂停或取消投标资格的区域范围不

包含本标段建设地点的，不受该项规定限制）

（11）财产被接管或冻结的；

（12）在最近三年内有骗取中标或严重违约或重大工程质量问题的。（此处“骗取中标”是指依据《中

华人民共和国行政处罚法》所作出的《行政处罚决定书》中所认定的违法行为；“严重违约”事实应当以

司法机关、仲裁机构出具的认定文件为准。“重大工程质量问题”应当以相关行业主管部门的行政处罚决

定或者司法机关出具的有关法律文书为准。“最近三年”是指从投标截止时间之日起逆推三年，以相关行

业主管部门、司法机关、仲裁机构出具的生效文件的落款时间起计算）

四、我方已经对投标时拟投入本项目的管理团队和专业技术人员进行了自查，保证拟投入的所有人员

都是本单位正式人员，都在本单位缴纳社保，不存在持证人注册单位与实际工作单位不符、买卖租借(专

业)资格(注册)证书等“挂证”违法违规行为。

五、我方承诺，中标后不转包或违法分包，在施工过程中，严格执行安全生产相关管理规定；依法按

照国家、省、市的有关规定发包劳务或使用自有劳务队伍，依法按时足额支付工程款给分包单位(如有)和

支付工资给劳务工人，不以工程款未到位为由克扣或拖欠工人工资。

87

（八）其他资料

（投标人按招标文件要求认为应提交的其他资料）

1、企业业绩

序号 项目名称 中标金额 中标时间

1

兴宁市南部新城棚户区改造三期（福兴安置区三

期)26#、28#-30#、33#-38#、43#-44#共 12 栋楼室外附

属工程（景观、弱电、室外给排水）

23653944.20元 2022-8-23

2 广东农垦汕尾垦区铜锣湖农场天然橡胶基地建设项目 12606003.97元 2022-6-6

3 广东农垦汕尾垦区铜锣湖农场公用基础设施建设项目 11206318.61元 2024-1-26

4

深圳市深汕特别合作区乡村振兴基础补短板工程项目-

赤石 2标段 EPC 总承包（公厕、垃圾站及简易绿化等部

分）

11443517.60元 2022-5-30

5 潮州市饶平县海山岛长溪湾生态环境综合治理工程 22608057.47 2022-12-27

6 普宁市环保路 K0+000～K1+447.66 路段改造工程 11462933.64元 2023-12-12

88

业绩公告：

89

90

兴宁市南部新城棚户区改造三期（福兴安置区三期)26#、28#-30#、33#-38#、43#-44#共 12

栋楼室外附属工程（景观、弱电、室外给排水）- 中标通知书

91

兴宁市南部新城棚户区改造三期（福兴安置区三期)26#、28#-30#、33#-38#、43#-44#共 12

栋楼室外附属工程（景观、弱电、室外给排水）- 合同

92

93

94

95

兴宁市南部新城棚户区改造三期（福兴安置区三期)26#、28#-30#、33#-38#、43#-44#共 12

栋楼室外附属工程（景观、弱电、室外给排水）- 竣工验收报告

96

97

98

99

100

业绩公告：

101

102

广东农垦汕尾垦区铜锣湖农场天然橡胶基地建设项目-中标通知书

103

广东农垦汕尾垦区铜锣湖农场天然橡胶基地建设项目-合同

104

105

106

107

广东农垦汕尾垦区铜锣湖农场天然橡胶基地建设项目-竣工验收报告

108

109

110

111

112

113

业绩公告：

114

115

广东农垦汕尾垦区铜锣湖农场公用基础设施建设项目-中标通知书

116

广东农垦汕尾垦区铜锣湖农场公用基础设施建设项目-合同

117

118

119

120

广东农垦汕尾垦区铜锣湖农场公用基础设施建设项目-竣工验收报告

121

122

123

124

125

126

业绩公告：

127

128

129

深圳市深汕特别合作区乡村振兴基础补短板工程项目-赤石 2标段 EPC 总承包（公厕、垃圾站

及简易绿化等部分）

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

业绩公告：

140

141

142

143

144

潮州市饶平县海山岛长溪湾生态环境综合治理工程-中标通知书

145

潮州市饶平县海山岛长溪湾生态环境综合治理工程-合同

146

147

148

149

150

潮州市饶平县海山岛长溪湾生态环境综合治理工程-竣工验收

151

152

153

154

业绩公告：

155

156

普宁市环保路 K0+000～K1+447.66 路段改造工程-中标通知书

157

普宁市环保路 K0+000～K1+447.66 路段改造工程-合同

158

159

160

普宁市环保路 K0+000～K1+447.66 路段改造工程-竣工验收报告

161

162

163

164

165

企业信息变更证明

166

167

168

2、企业体系认证

169

170

171

172

173

174

175

176

五、投标报价（已标价工程量清单）

目 录

1．（根据招标人提供的工程量清单自行编制）

1、投标总价

2、总说明

3、工程量清单

203

六、其它资料

（投标人认为需要提供的资料）

无

	  博美镇美丽河道美化提升及碧道建设建设项目施工（项目名称）
	第一部分 商务部分

	一、投标函及投标函附录；
	二、法定代表人身份证明及授权委托书（如有）；
	三、投标保证金凭证；
	四、资格审查资料；
	五、投标报价（已标价工程量清单）；
	六、评审资料；
	七、其他资料
	一、投标函及投标函附录
	（一）投标函
	（二）投标函附录

	二、法定代表人身份证明及授权委托书
	（一）法定代表人身份证明
	（二）授权委托书

	三、投标保证金凭证
	1、企业基本账户开户许可证或银行基本存款账号信息复印件或扫描件
	2、提供银行保函或担保公司保函或保证保险或电子保函的复印件或扫描件，或提供投标保证金企业信用承诺函及

	四、资格审查资料
	（一）投标人基本情况表
	（二）投标人资质证明材料
	1、营业执照
	2、安全生产许可证
	3、资质证书
	4、其他证明材料

	（三）项目负责人简历表
	（四）声明函
	（五）项目管理机构组成表
	（四）声明函
	技术负责人-傅庆
	2、安全负责人-李贵祥
	3、造价负责人-戴峰
	4、BIM高级工程师-李国增
	5、给排水高级工程师-谢雪文
	6、市政工程师-梁斯
	7、低压电工-范汉杰
	8、专职安全员-徐乐

	（六）信用查询
	（七）诚信投标承诺书
	（八）其他资料
	1、企业业绩
	2、企业体系认证
	2、企业体系认证

	五、投标报价（已标价工程量清单）
	1．（根据招标人提供的工程量清单自行编制）

	六、其它资料
	（投标人认为需要提供的资料）
	第二部分 技术部分

	施工组织设计
	施工方案与技术措施
	工程概况
	2．工程基本信息

	投资项目名称

	博美镇美丽河道美化提升及碧道建设建设项目
	标段（包）名称
	博美镇美丽河道美化提升及碧道建设建设项目施工
	招标项目实施
	（交货）地点
	陆丰市博美镇镇区
	招标范围及规模
	1.对八万河(博美段)进行清理杂树杂草和清淤，长度1000米；
	2.打造碧道1000米，铺设人行道砖、景观灯、护栏及绿化等配套设施。
	工程施工范围包括工程内容、工程竣工验收合格，以及该项目施工到竣工验收全过程的施工服务和工程竣工验收合
	招标内容
	工程施工范围包括工程内容、工程竣工验收合格，以及该项目施工到竣工验收全过程的施工服务和工程竣工验收合
	质量要求
	符合工程施工质量验收规范标准合格或以上
	3．工程地质与环境条件
	4．编制依据

	施工总体部署
	5．施工总体目标
	6．施工组织机构设置
	7．施工总体流程
	8．施工准备工作
	9．施工现场平面布置

	主要分项工程施工方案
	10．河道清淤工程施工方案
	11．河道边坡修整与防护工程施工方案
	12．碧道主体工程施工方案
	13．河道美化工程施工方案

	质量保证措施
	质量管理体系总体架构
	14．体系核心定位与目标
	15．组织架构与职责分工
	16．体系运行保障机制

	项目各阶段质量具体保证措施
	17．施工准备阶段质量保证措施
	18．主体施工阶段质量保证措施
	19．收尾验收阶段质量保证措施

	质量风险防控与应急处理
	20．风险识别与评估

	质量保障支撑体系
	21．人员保障措施
	22．技术保障措施
	23．资源保障措施
	24．信息化保障措施

	质量改进与持续提升机制
	25．质量检查与考核
	26．质量问题复盘与改进
	27．行业先进经验借鉴与应用

	施工进度计划
	施工准备阶段
	主体施工阶段
	收尾及验收阶段
	四、进度保障措施

	安全文明施工保证措施
	安全管理体系基础架构
	28．安全管理目标
	29．安全管理组织架构
	30．安全管理制度体系

	施工安全保障措施
	31．施工现场安全防护
	32．分部分项工程安全措施
	33．机械设备安全管理

	绿色施工安全管理措施
	34．施工扬尘污染控制措施
	35．施工噪声污染防治措施
	36．施工废水排放管控措施
	37．固体废物分类处置措施
	38．节能与资源循环利用措施
	39．绿色施工材料选用与管理
	40．施工场地生态保护措施

	安全防护专项措施
	文明施工管理措施
	安全措施计划管理
	安全教育培训与应急管理
	安全检查与隐患整改
	安全操作规范
	41．通用安全操作规程
	42．工种安全操作规程
	43．机械设备安全操作规程
	44．电气设备安全操作规程
	45．安全警示标识设置

	应急管理体系
	46．应急预案体系
	47．应急资源保障
	48．应急演练
	49．安全事故紧急预案
	50．安全警示标识设置
	51．应急处置与事故预防

	资源设备投入计划